
2021 年 9 月 
 

File No. 20210914cI7 

 

プランルカストDS10%「日医工」 

供給再開遅延に関するお詫びとお知らせ 

医療関係者 各位 
 

日医工株式会社 
営業本部 

 
謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般より当社製品の供給再開に関し、ご案内をさせて頂いております『プランルカストDS10%「日医工」』

（製造販売元：日医工株式会社）につきまして、追加検証が必要となり、製品供給の再開までに更に時間を要す

ることが判明いたしました。 
度重なる遅延に際しまして、患者様、医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしますことを、心より深くお

詫び申し上げます。 
現時点での供給再開予定時期とその対象製品を下記にてご報告させて頂きます。また詳細が判明次第、別

途、改めてご案内申し上げます。 
 
 この度の件につきまして、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたし、深くお詫び申し上げますと共に、何卒、

事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
謹 白 

 
記 

 

■供給再開予定：2021 年 12 月 

 
■対象製品： 

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 

プランルカストDS10%「日医工」 

0.5g×140包 376-05693-9 14987376056936 

0.7g×140包 376-05695-3 14987376056950 

1.0g×140包 376-05694-6 14987376056943 

100g（バラ） 376-05691-5 14987376056912 

 
以上 


